
 
 
 
 Yirminci sayıyla merhabalar, 
 
 Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına yirminci 
sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2020 yılından itibaren yılda üç defa 
yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış 
ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır.  
 
 Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda 
(Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü 
olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel 
olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, 
terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - 
sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili birçok konu bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim 
dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde 
yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi’nin yirminci sayısında çeşitli bilim dallarından makalelerle terim 
konusunda katkı yapan yayınlara yer vererek yayın hayatına devam etmektedir. Lutfi 
Özdemir tarafından “Kağıdın Basılabilirlik Terimlerinin Anlamları ve Kullanılışları” isimli makale 
ile kendi alanında temel terimlere açıklık getirmekte ve konuyla ilgili tartışmaya yer 
bırakmayacak şekilde ortaya koymaktadır. Sümeyye Kahraman, Erkan Polat ve Burak 
Korkmazyürek ise Türkiye’nin gündeminde olan çeşitli doğal afetlerin yaşandığı bir 
dönemde “Afet Yönetim Döngüsündeki Ana Terimler” isimli çalışmasıyla konunun önemli 
terimleri serimlenmiştir. Gülşah Parlak Kalkan ise televizyon dizi adları üzerine 
“Hrematonimlere Adbilimsel Bir Yaklaşım: Leksik Semantik Açıdan Tv Dizi Adları” isimli 
makalesiyle önemli bilgiler sunmaktadır. Ferda Merve Karamanoğlu, Türkiye 
yükseköğretiminde sosyolojinin kurucu babası olan Ziya Gökalp’ın söz varlığı üzerine 
“Kızılelma’dan Hareketle Ziya Gökalp’in Şiirlerinde Söz Varlığı” isimli çalışmasıyla değerli bilgiler 
vermektedir. Neval Güneş Özkan ise “Düzce Yöresinde Sambucus ebulus L. Türünün Yöresel 
İsimleri” isimli çalışmasıyla geleneksel bitki ad çeşitliliğini ortaya koymaktadır. Ünal 
Akkemik, M. Aslı Alp, Orhan Sevgi ve Mert Ekşi tarafından hazırlanan “Kentsel Yeşil Alan 
Hesaplamasında Kullanılan Bazı Terimler Üzerine Kısa Bir Değerlendirme ve Öneriler” isimli 
çalışmasıyla kent yeşil alanlarının sağlıklı hesaplanmasına katkı sağlamışlardır. Zeynel 
Arslangündoğdu tarafından hazırlanan “Türkiye’de Ağaçkakanların Geleneksel İsimleri” isimli 
çalışma ile geleneksel kuş adları konusunda önemli bilgiler verilmektedir.  
 
 Avrasya Terim Dergisi’nin yirmi birinci (Nisan 2022) sayısında yeni terim 
çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz. 
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